
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 від  15.08.2024                          Стрий                 №   186 

 

Про нагородження  

 

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, враховуючи лист начальника Стрийської районної державної лікарні 

ветеринарної медицини В.Красівського від 08.08.2024 №303, за сумлінну працю 

та з нагоди Дня працівників ветеринарної медицини 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Нагородити Почесною грамотою Стрийської міської ради: 

- Пучковського Петра Володимировича – провідного лікаря Стрийської 

дільничної лікарні ветеринарної медицини; 

- Боднара Василя Михайловича - провідного лікаря Стрийської дільничної 

лікарні ветеринарної медицини; 

- Чорного Ореста Євстахійовича - провідного лікаря Стрийської дільничної 

лікарні ветеринарної медицини; 

- Барана Степана Михайловича – офіційного лікаря Стрийської дільничної 

лікарні ветеринарної медицини. 

 

2. Контроль за виконанням покласти на заступника міського голови Андрія 

Стасіва. 

 

 

 

Міський голова                                                                Олег КАНІВЕЦЬ 
 

 

 

 

 

 


